



C&H
ABOGADOS
Abogados Consultores S.A.S.

NIT: 900.325.333-8

Señores.

**JUZGADO NOVENO (09) DE PEQUEÑAS CUASAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DEL SALVADOR
E. S. D**

**REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCO FINANDINA S.A
DEMANDADO : ANDRES DAVID RAMIREZ
RADICADO : 2018 - 01156**

ASUNTO : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

ALBERTO IVÁN CUARTAS ARIAS, apoderado del demandante en el proceso de la referencia, con este escrito, me permito aportar la liquidación actualizada del crédito de conformidad con el auto que ordena seguir adelante la ejecución.

Del señor Juez.

Atentamente,

JUZGADO 9° DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIAS
MÚLTIPLES EL SALVADOR
22 OCT. 2019
HORA: 9:24 FOLIOS: 2
RECIBE: *Cuartas*

ALBERTO IVÁN CUARTAS ARIAS
CC No 71.582.368
TP No 86.623 del Consejo Superior de la Judicatura

Elaboró: ABH

Calle 32 BB 78 A – 132 Of. 202 • Medellín – Colombia • Tels: 256 05 19 • 347 51 48 • fax 342 94

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Andres David Ramirez R

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	07-oct-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses
20-jun-18	30-jun-18		1,5			12.022.652,00		0,00	Valor Folio	0,00
20-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		12.022.652,00	11	98.654,47		98.654,47
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		12.022.652,00	30	266.108,53		364.763,00
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		12.022.652,00	30	265.044,95	283.938,00	345.869,95
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		12.022.652,00	30	263.506,86		609.376,81
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		12.022.652,00	30	261.373,70		870.750,51
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		12.022.652,00	30	259.711,76		1.130.462,27
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		12.022.652,00	30	258.642,06		1.389.104,33
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		12.022.652,00	30	255.784,50		1.644.888,83
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		12.022.652,00	30	262.203,75		1.907.092,58
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		12.022.652,00	30	258.285,26		2.165.377,84
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		12.022.652,00	30	257.690,35		2.423.068,19
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		12.022.652,00	30	257.928,35		2.680.996,54
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		12.022.652,00	30	257.452,30		2.938.448,84
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		12.022.652,00	30	257.214,19		3.195.663,03
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		12.022.652,00	30	257.690,35		3.453.353,38
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		12.022.652,00	30	257.690,35		3.711.043,73
01-oct-19	07-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		12.022.652,00	7	59.516,09		3.770.559,82
Resultados >>								283.938,00		3.770.559,82
										15.793.211,82

SALDO DE CAPITAL 12.022.652,00
 SALDO DE INTERESES 3.770.559,82
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 15.793.211,82